
 
PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO 

PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS 

REIKALŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2010 M. RUGSĖJO 16 D. ĮSAKYMO        

NR. 1-266 „DĖL DUOMENŲ, REIKALINGŲ CIVILINĖS SAUGOS UŽDAVINIAMS 

VYKDYTI SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE, KAUPIMO, TVARKYMO IR 

TEIKIMO PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTUI PRIE 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2019 m. gruodžio 11 d. Nr. 1-504 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Duomenų, reikalingų civilinės saugos uždaviniams vykdyti savivaldybės 

administracijoje, kaupimo, tvarkymo ir teikimo Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui 

prie Vidaus reikalų ministerijos tvarkos aprašą, patvirtintą Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2010 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr.1-266 

„Dėl Duomenų, reikalingų civilinės saugos uždaviniams vykdyti savivaldybės administracijoje, 

kaupimo, tvarkymo ir teikimo Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus 

reikalų ministerijos tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Aprašo 3 punkte, išskyrus 3.10 papunktį, ir 4 punkte nurodyti duomenys kartą per 

metus iki einamųjų metų sausio 5 d. teikiami priešgaisrinei gelbėjimo valdybai (toliau – PGV).“ 

2. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. PGV kaupia ir tvarko visus duomenis, gautus iš apskrities teritorijoje esančių 

savivaldybių administracijų, juos apibendrina iki einamųjų metų sausio 10 d. ir pateikia 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau – 

departamentas) (1 priedas).“ 

3. Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. Įvertinusi bendrą savivaldybių civilinės saugos veiklos organizavimą, PGV iki 

einamųjų metų sausio 25 d. pateikia departamentui civilinės saugos uždavinių vykdymo analizę (2 

priedas).“ 

4. Pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

„11. Pasikeitus savivaldybės ekstremalių situacijų komisijos sudėčiai, savivaldybės 

ekstremaliųjų situacijų operacijų centro kontaktiniams duomenims arba sudėčiai, savivaldybės 

administracija apie visus pakeitimus nedelsdama informuoja PGV, o ši – departamentą. 

Savivaldybės turi užtikrinti, kad saugomi duomenys būtų atnaujinami ne rečiau kaip kas ketvirtį.“ 

 

 

 

Direktorius 

vidaus tarnybos generolas        Saulius Greičius 

 


